
Uchwała Nr XIV/ 69 /2015
Rady Gminy Wijewo

z dnia 14 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/133/05 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie regulaminu 
       udzielania pomocy materialnej dla uczniów (Dz. Urz. Nr 84, poz. 2401, z 2007 r. Nr 160, poz. 3471, 
z 
       2008 r. Nr  135, poz. 2487, z 2009 r. Nr 226, poz. 4012 oraz z 2012 r. poz. 3651) wprowadza się 
       następujące zmiany:
       1) w Rozdziale II. § 3 otrzymuje brzmienie:
           „1. Ustala się następujące grupy dochodowe uprawniające do uzyskania stypendium:
               1) I grupa - dochód miesięczny na członka rodziny ucznia do kwoty 300 zł  
               2) II grupa - dochód miesięczny na członka rodziny ucznia wyższy niż 300 zł
                   i nieprzekraczający 400 zł  
               3) III grupa - dochód miesięczny na członka rodziny ucznia wyższy niż 400 zł
                   i nieprzekraczający 514 zł.
           2. Stypendium w pełnej wysokości wynosi 120 zł.
           3. Kwota stypendium wynikająca z grupy dochodowej wynosi:
              1) przy I grupie – do 100 %,
              2) przy II grupie – do 90 %, 
              3) przy III grupie – do 80 %, jednak nie mniej, niż  kwota określona w ust. 4,  
                 stypendium w pełnej wysokości. 
          4. W przypadku, gdy kwota przeznaczona na wypłatę stypendium szkolnego nie wystarczy na 
              przyznanie tego świadczenia wszystkim osobom, które złożyły wnioski i spełniają kryteria 
              uprawniające do otrzymania stypendium w wysokości określonej w ust. 3, stypendium szkolne 
              będzie przyznawane w wysokości nie mniej niż 80 % kwoty, o której mowa w ustawie o 
              świadczeniach rodzinnych”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
       Województwa Wielkopolskiego.

                           Przewodniczący
                           Rady Gminy Wijewo
                           Stanisław Kasperski


